
SAAREMAA KOOLINOORTE 2014. A. KERGEJÕUSTIKU SISE-MV 
07.12.2014, Kuressaare kergejõustikuhall 

 
MJ 60m 
1. Kerdo Jakunin 05.10.1995 SÜG 7,3 7,3 
2. Hardo Niit 27.10.1995 SÜG 7,3 7,3 
3. Gert Aadussoo 02.12.1997 Kur Ametikool 7,3 7,3 
4. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 7,4 7,3 
5. Carl-Hillar Stankevits 12.05.1996 Leisi KK 7,5 
6. Morten Mägi Ravn 16.06.1995 KG 7,6 
7. Veikko Laanep 17.10.1997 Kur Ametikool 7,8 
 
PA 60m 
1. Erico Tuus 09.03.1998 Leisi KK 7,4 7,5 
2. Iiv Aavik 08.02.1999 Leisi KK 7,8 7,7 
3. Aimar Lõhmus 13.03.1999 Mustjala LPK 7,8 7,7 
4. Johannes Treiel 04.10.1998 SÜG 7,3 DQ 
5.  Kaupo Humal 01.09.1999 Leisi KK 8,0 
6. Timo Pirn 31.10.1999 KG 8,1 
7. Karl Kadak 25.02.1999 KVK 8,3 
 
PB 60m jooks 
1. Timo Klee 07.03.2001 Mustjala LPK 7,4 7,4 
2. Lauri Aavik 18.03.2000 KG 7,8 7,9 
3. Jaanis Kannik 25.11.2000 KG 8,1 8,2 
4. Armin Veskimets 11.08.2000 Leisi KK 8,5 8,7 
5. Markus Kivi 24.10.2000 SÜG 8,7 
 
PC 60m jooks 
1. Markus Melnik 27.04.2002 Kihelkonna kool 9,0 8,8 
2. Mart Vahter 01.10.2002 KG 9,1 9,0 
3. Andree Goidin 13.12.2002 KG 9,3 9,1 
4. Kaarel Kolter 22.02.2002 Mustjala LPK 8,3 DQ 
5. Markkus Erin- Uussaar 27.05.2003 Leisi KK 9,6 
6. Kaarel Gustav Käbin 04.10.2002 Kihelkonna kool 10,5 
v.a. Joosep Lonks 04.11.2004 Kihelkonna kool 10,1 
 
MJ 600 m 
1. Hardo Niit 27.10.1995 SÜG 1.39,5 
2. Jaen Ots 05.05.1997 Leisi KK 1.41,1 
3. Paul Kolk 10.04.1996 KG 1.42,6 
 
PA 600m 
1.  Robin Mäetalu 05.01.1999 SÜG 1.37,8 
2. Martin Kadarik 04.02.1998 SÜG 1.38,7 
3. Erico Tuus 09.03.1998 Leisi KK 1.42,3 
4. Kaupo Humal 01.09.1999 Leisi KK 1.45,6 
 
PB 600m  
1. Lauri Aavik 18.03.2000 KG 1.43,7 
2. Sander Lõhmus 15.04.2000 Mustjala LPK 1.44,5 
 
PC 600m 
1. Andree Goidin 13.12.2002 KG 2.19,04 
v.a. Joosep Lonks 04.11.2004 Kihelkonna kool 2.24,7 
 
MJ 60m tj (100/9,14) 
1. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 8,4 
2. Morten Mägi Ravn 16.06.1995 KG 9,1 
 



PA 60mtj (91/8,80) 
1. Johannes Treiel 04.10.1998 SÜG 8,2 
2. Iiv Aavik 08.02.1999 Leisi KK 11,8 
 
PB 60m tj (84/8,25) 
1. Märten Lehto 22.10.2000 KG 9,4 
2. Sander Lõhmus 15.04.2000 Mustjala LPK 10,2 
 
PC 60m tj (60/7,75) 
1. Kaarel Kolter 22.02.2002 Mustjala LPK 9,2 
2. Romet Vahter 16.10.2002 KVK 9,3 
3. Josep Praks 02.04.2002 KG 9,9 
4. Timo Ader 28.08.2002 Mustjala LPK 11,0 
 
MJ kõrgushüpe 
1. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 1,80 
2. Paul Kolk 10.04.1996 KG 1,50 
 
PA kõrgushüpe 
1. Johannes Treiel 04.10.1998 SÜG 1,75 
2. Hendrik Lillemets 29.05.1999 KG 1,75 
3. Grat-Magnor Kuris 09.11.1999 Kärla PK 1,70 
4. Erico Tuus 09.03.1998 Leisi KK 1,70 
5. Cristo Prostang 28.12.1998 KG 1,70 
6. Iiv Aavik 08.02.1999 Leisi KK 1,55 
 
PB kõrgushüpe 
1. Märten Lehto 22.10.2000 KG 1,65 
2. Timo Klee 07.03.2001 Mustjala Pk 1,60 
3. Armin Veskimets 11.08.2000 Leisi KK 1,55 
4. Erik Laanemets 28.11.2000 SÜG 1,30 
 
PC kõrgushüpe 
1. Markus Melnik 27,04.2002 Kihelkonna kool 1,25 
2. Markkus Erin-Uussaar 27.05.2003 Leisi KK 1,20 
3. Mart Vahter 01.10.2002 KG 1,15 
v.a. Joosep Lonks 04.11.2004 Kihelkonna kool 1,00 
 
MJ teivashüpe 
1 Risto Lillemets 20.11.1997 KG 4,10 
 
PA teivashüpe 
1. Johannes Treiel 04.10.1998 SÜG 3,43 
2. Iiv Aavik 08.02.1999 Leisi KK 3,03 
 
MJ kaugushüpe 
1. Kerdo Jakunin 05.10.1995 SÜG 6,28 
2. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 6.03 
3. Hardo Niit 27.11.1995 SÜG 6,03 
4. Gert Aadussoo 02.12.1997 Kur Ametikool 5,98 
 
PA kaugushüpe 
1. Johannes Treiel 04.10.1998 SÜG 6,32 
2. Grat- Magnor Kuris 09.11.1999 Kärla PK 5,78 
3. Erico Tuus 09.03.1998 Leisi 5,64 
4. Iiv Aavik 08.02.1999 Leisi KK 5,60 
5. Aimar Lõhmus 13.03.1999 Mustjala LPK 5,36 
6. Timo Pirn 31.10.1999 KG 5,29 
7. Gert Lindau 31.03.1999 Kihelkonna kool 4,87 
8. Karl Kadak 25.02.1999 KVK 4,74 
9. Kaupo Humal 01.09.1999 Leisi KK 4,70 



 
PB kaugushüpe 
1. Timo Klee 07.03.2003 Mustjala LPK 5,75 
2. Lauri Aavik 18.03.2000 KG 5,40 
3. Märten Lehto 22.10.2000 KG 5,02 
4. Jaanis Kannik 25.11.2000 KG 4,88 
5. Erik Laanemets 28.11.2000 SÜG 3,58 
 
PC kaugushüpe 
1. Romet Vahter 16.10.2002 KVK 4,91 
2. Markus Melnik 27.04.2002 Kihelkonna Kool 4,35 
3. Mart Vahter 01.10.2002 KG 4,32 
4. Timo Ader 28.08.2002 Mustjala LPK 4,05 
5. Andree Goidin 13.12.2002 KG 3,95 
6. Markkus Erin-Uussaar 27.05.2003 Leisi kk 3,73 
7. Kaarel Gustav Käbin 04.10.2002 Kihelkonna Kool 3,56 
v.a Joosep Lonks 04.11.2004 Kihelkonna Kool 3,48 
 
MJ kuulitõuge(6kg) 
1. Carl-Hillar Stankevitš  12.05.1996 Leisi KK 13,75 
2. Kerdo Jakunin 05.10.1995 SÜG 12,21 
3. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 11,49 
4. Kalmet Harjas 24.09.1997 Mustjala SS 10,59 
 
PA kuulitõuge (5kg) 
1. Iiv Aavik 08.02.1999 Leisi KK 11,87 
2. Hendrik Lillemets 29.05.1999 KG 10.98 
3. Ott Sagor 02.03.1999 Mustjala LPK 10,35 
4. Karel Äär 22.11.1999 SÜG 10,14 
5. Cristo Prostang 28.12.1998 KG 9,74 
 
PB kuulitõuge(4 kg) 
1. Garel Muul 05.04.2000 SÜG 12,42 
2. Sander Lõhmus 15.04.2000 Mustjala LPK 10,83 
3. Markus Kivi 24.10.2000 SÜG 10,07 
4. Erik Laanemets 11.28.2000 SÜG 9,10 
 
PC kuulitõuge(3kg) 
1. Joosep Praks 02.04.2002 KG 11,33 
2. Kaarel Kolter 22.02.2002 Mustjala LPK 11,29 
3. Timo Ader 28.08.2002 Mustjala LPK 9,22 
4. Sander Teras 27.03.2002 SÜG 7,79 
 
NJ 60m 
1. Karmen Armus 01.02.1996 SÜG 8,5 
 
TA 60m 
1. Karita Süld 01.10.1998 SÜG 8,2 8,2 
2. Tea Tambur 21.08.1998 SÜG 8,4 8,3 
3. Helina Koppel 13.10.1998 SÜG 8,3 8,4 
4. Hanna Klaar 04.09.1999 SÜG 8,9 8,9 
5. Anne-Mai Alas 27.05.1998 SÜG 9,0 
6. Heleriin Hiiuväin 20.04.1999 Kihelkonna Kool 9,5 
 
TB 60m 
1. Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 8,2 8,2 
2. Kaili Nurk 08.05.2000 Leisi KK 8,3 8,3 
3. Lota Sagor 27.11.2000 Mustjala LPK 9,1 8,9 
4. Birgita Ley 06.11.2001 Salme PK 9,2 9,1 
5. Marlliin Siinvert 08.02.2002 Mustjala LPK 9,3 



 
TC 60m 
1. Lisa-Martina Jäe 26.09.2002 KG 9,1 8,9 
2. Heleri Jalakas 08.09.2002 Leisi KK 9,4 9,4 
3. Helena Aavik 15.05.2002 Salme Pk 9,5 9,5 
4. Marleen Mai 17.04.2003 SÜG 9,5 9,6 
5. Oona Koplimäe 30.04.2003 KG 9,6 
6. Aleksandra Trei 15.04.2002 Leisi KK 9,6 
7. Edith Ly Lindau 14.10.2002 Kihelkonna kool 9,9 
8. Liisabel Rang 15.07.2002 KG 10,0 
 
NJ 600m 
1. Heleri Soe 19.07.1997 SÜG 2.06,2 
 
TA 600m 
1. Anne-Mai Alas 27.05.1998 SÜG 2.10,4 
 
TB 600m 
1. Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 1.58,1 
2. Huberta Karma 09.02.2001 SÜG 2.03,7 
3. Anna-Liisa Põld 18.06.2001 Mustjala LPK 2.05,6 
4. Lota Sagor 27.11.2000 Mustjala LPK 2.18,9 
5. Viivian Laes 21.08.2000 Kaali Kool 2.20,8 
 
TC 600m 
1. Meeli Kombe 06.04.2003 KG 2.08,0 
2. Eva Sagor 12.04.2002 Mustjala LPK 2.12,6 
3. Oona Koplimäe 30.04.2003 KG 2.15,8 
4. Aleksandra Trei 15.04.2002 Leisi KK 2.18,2 
 
NJ 60 m tj (84/8,50) 
1. Maigret Mõru 30.10.1997 SÜG 11,1 
2. Annabel Tanila 06.07.1997 KG 11,4 
 
TA 60m tj (76/8,25) 
1. Karita Süld 01.10.1998 SÜG 9,7 
2. Melani Raamat 28.05.1998 KG 10,8 
 
TB 60m tj (76/7,75) 
1 Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 9,3 
2. Kärt Õunapuu 19.03.2000 OG 9,7 
3. Carmen Elektra Pirn 08.04.2001 SÜG 10,1 
4. Gendra Allikmaa 02.01.2001 SÜG 10,4 
 
TC 60m tj (60/7,00) 
1. Eva Sagor 12.04.2002 Mustjala LPK 10,6 
2. Oona Koplimäe 30.04.2003 KG 11,2 
3. Heleri Jalakas 08.09.2002 Leisi KK 11.6 
 
NJ kõrgushüpe 
1. Karmen Armus 01.02.1996 SÜG 1,50 
2 Annabel Tanila 06.07.1997 KG 1,40 
3 Maigret Mõru 30.10.1997 SÜG 1,35 
 
TA kõrgushüpe 
1. Anne-Mai Alas 27.05.1998 SÜG 1,50 
2. Mailiis Salu 24.01.1999 Kaali kool 1,35 
3. Lauren Sirp 19.11.1999 OG 1,35 
4. Gendra Utkina 21.07.1999 Kaali kool 1,30 
 



 
TB kõrgushüpe 
1. Kaili Nurk 18.05.2000 Leisi KK 1,60 
2. Carmen Elektra Pirn 08.04.2001 SÜG 1,55 
3. Kärt Õunapuu 19.03.2000 OG 1,55 
4. Huberta Karma 09.02.2001 SÜG 1,30 
5. Rosmarii Sarapuu 07.12.2000 SÜG 1,30 
6. Kätriin Käsper 11.01.2001 SÜG 1,25 
 
TC kõrgushüpe 
1. Eva Sagor 12.04.2002 Mustjala LPK 1,35 
2. Liisa-Martina Jäe 26.09.2002 KG 1,35 
3. Helena Aavik 15.05.2002 Salme PK 1,25 
4. Heleri Jalakas 08.09.2002 Leisi KK 1,20 
 
TB teivashüpe 
1. Luise Vevers 30.11.2001 SÜG 2,23 
2. Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 2,23 
3. Huberta Karma 09.02.2001 SÜG 1,63 
 
NJ kaugushüpe 
1. Maigret Mõru 30.10.1997 SÜG 4.59 
2. Annabel Tanila 06.07.1997 KG 4,18 
 
TA kaugushüpe 
1. Tea Tambur 21.08.1998 SÜG 4,64 
2. Lauren Sirp 19.11.1999 OG 4,60 
3. Karita Süld 01.10.1998 SÜG 4,51 
4. Hanna Klaar 04.09.1999 SÜG 4,48 
5. Helina Koppel 13.10.1998 SÜG 4,36 
6. Helerin Hiiuväin 20.04.1999 Kihelkonna Kool 3,56 
 
TB kaugushüpe 
1. Kärt Õunapuu 19.03.2000 OG 5,36 
2. Kaili Nurk 08.05.2000 Leisi KK 4,90 
3. Luise Vevers 30.11.2001 SÜG 4,75 
4. Gendra Allikmaa 02.01.2001 SÜG 4,70 
5. Lota Sagor 27.11.2000 Mustjala LPK 4,04 
6. Brigita Ley 06.11.2001 Salme Pk 3,95 
7. Triinu Eliise Põld 12.12.2001 SÜG 3,62 
 
TC kaugushüpe 
1. Oona Koplimäe 30.04.2003 KG 4,13 
2. Laura Veliste 13.03.2002 SÜG 4,05 
3. Helena Aavik 15.05.2002 Salme Pk 3,90 
4. Aleksandra Trei 15.04.2002 Leisi Kk 3,82 
5. Edith Ly Lindau 14.10.2002 Kihelkonna kool 3,79 
 
NJ kuulitõuge(4kg) 
1. Annabel Tanila 06.07.1997 KG 6,94 
2. Maigret Mõru 30.10.1997 SÜG 6,84 
 
TA kuulitõuge(3kg) 
1. Airike Kapp 05.01.1999 SÜG 11,45 
2. Helina Koppel 13.10.1998 SÜG 10,91 
3. Kätlin Vinter 27.01.1999 Mustjala LPK 10,52 
4. Janely Karjane 07.11.1998 SÜG 8,70 
 
 
 



 
TB kuulitõuge (3kg) 
1. Gendra Allikmaa 02.01.2001 SÜG 9,84 
2. Marliin Siinvert 08.02.2000 Mustjala LPK 9,39 
3. Triini Eliise Põld 12.12.2001 SÜG 9,20 
4. Carmen Elektra Pirn 08.04.2001 SÜG 9,16 
5. Luise Vevers 30.11.2001 SÜG 8,24 
6. Huberta Karma 09.02.2001 SÜG 7,44 
 
TC kuulitõuge (2kg) 
1 Marleen Mai 17.04.2003 SÜG 9,32 
2. Elisabeth Vaarik 07.08.2002 SÜG 8,97 
3. Lisa-Martina Jäe 26.09.2002 KG 8,20 
4. Jonna Mononen 04.01.2003 SÜG 7,05 
5. Liisabel Rang 15.07.2002 KG 6,38 
 
 
 
 
Peasekretär: Marianne Baran 
Peakohtunik: Andres Laide 
 


